

Akce	VZP Na Perštýně					
pozice	název	množství	m.j.			
pozn.: uvedené typy výrobků je možné nahradit jinými obdobnými se stejnými parametry						
	CHLAZENÍ			cena bez DPH	cena bez DPH	
	Zařízení č. CH01 - Chlazení					
CH01,01	Venkovní VRF jednotka, R410A chladicí výkon 18 kW	1	ks	89 959 Kč	89 959 Kč	
CH01,02	vnitřní jednotka Parapetní jednotka chladicí výkon 3,6 kW	4	ks	17 941 Kč	71 764 Kč	
CH01,03	vnitřní jednotka Nástenná jednotka, chladicí výkon 3,6 kW	1	ks	12 120 Kč	12 120 Kč	
CH01,04	Kabelový ovladač CZ/SK	5	ks	3 408 Kč	17 040 Kč	
CH01,05	volná pozice	0	ks		- Kč	
CH01,06	refnet	4	ks	1 842 Kč	7 368 Kč	
CH01,07	Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem					
	19,5	5	bm	245 Kč	1 225 Kč	
	15,9	17	bm	210 Kč	3 570 Kč	
	12,7	30	bm	170 Kč	5 100 Kč	
	9,52	22	bm	137 Kč	3 014 Kč	
	6,4	30	bm	88 Kč	2 640 Kč	
	R410A	3,5	kg	1 371 Kč	4 799 Kč	
CH_I_01	Demontáž stávajících systémů chlazení - Vnitřní parapetní VRF jednotky 4ks, venkovní jednotka VRF zařízení, chladivové potrubí - manipulace s chladivem !!!	1	kpl	12 420 Kč	12 420 Kč	
CH_I_02	Likvidace zařízení a materiálu	1	kpl	1 Kč	1 Kč	
CH_I_03	Stavební zásahy - Úprava SDK podhledu 12m2. Bourání prostupů, vrtání prostupů, zazdívání instalačních šachty. Žlab pro vedení chladivových potrubí ve fasádě, polystyrenové pásky, zajištění a přetření fasády dle odstínu fasády.	1	kpl	12 420 Kč	12 420 Kč	
CH_I_04	Napojení odvodu kondenzátu - PE18 nova jednotka - cca 5m + tvarovky a záěsy	1	kpl	7 800 Kč	7 800 Kč	
CH_I_05	Odpojení stávajících přívodů a vedení nových napojení z rozvaděče 20A jistič 3 fázový, char. C pro venkovní jednotku, 1fázový 13A char. C pro vnitřní jednotky - 5x (elektro dle finálního výrobce) - ověřit využití stávajících kabelů !!!	1	kpl	9 000 Kč	9 000 Kč	
	Konstrukce pod venkovní jednotky (Walraven, Hilti atp.) + silentbloky	1	kpl	3 999 Kč	3 999 Kč	
	Montáž zařízení, doprava, manipulace, závěsný systém atp	1	kpl	14 070 Kč	14 070 Kč	
				CELKEM bez DPH	278 309 Kč	

V Praze dne 17.3.2025

